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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21528006L

2. Data e Regjistrimit 28/03/2012
3. Emri i Subjektit BIG KOMBINATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llambi Bonata, kati i pare i 
nderteses mbrapa Kompleksit Bushi, Kombinat. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, 
riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e hombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice."Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj"
Florina Kume10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2014                Deri: 14/10/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per 
te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG KOMBINATI
E-Mail: lolakume@gmail.com  
Telefon: 0689041097  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-725742-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183925-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortajkut te vetem te shoqerise 
“BIGALB GROUP” ,date 28.08.2013 ku eshte vendosur:Blerjen e 100 kontributeve me 
vlere nominale 10.000 leke secila te kapiatlit te shoqerise “BIG KOMBINATI”.Depozitimi 
i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “BIG KOMBINATI”,date 28.08.2013 ku eshte 
vendosur: Shitjen e 100 kontributeve me vlere nominale 10.000 leke secila qe perbejne 
kapitalin  e shoqerise “BIG KOMBINATI” shpk .Depozitimi i Kontrates se shitjes se 
kuotave,Nr.1458 Rep,Nr.186/1 Kol,date 29.08.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Robert Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIGALB GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73FB733-942D-43E5-9570-0D1EE5726D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9592935-E92C-4376-9F01-F0898EAB50F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6FE659-EF22-4F34-A1A4-FE82365E1CC5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557944-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629619-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures se Posaçme, Nr.1620 Rep., Nr.193/1 
Kol., date 18.08.2014, ku perfaqesuesi ligjor i shoqerise, z.Vullnet Sinaj, emeron 
perfaqesuese te posacme znj.Florina Kume, te ciles i jep te drejte dhe kompetence qe ne 
emer dhe per llogari te perfaqesuesit ligjor te shoqerise te kryej te gjitha veprimet e 
administrimit te llogarive rrjedhese te celura prej meje ne emer te shoqerise , prane bankes 
"ProCredit Bank", me Nr.1150381990001 dhe Bankes Kombetare Tregtare (BKT),  me 
Nr.501562932. Perfaqesuesja ka te drejte te kryej derdhje, terheqje, pagesa, transferta dhe 
cdo transaksion tjeter qe ajo do te konsideroje te nevojshem perfshire dhe transfertat 
nderbankare lidhur me llogarite e mesiperme.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697378-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.22.10.2014, ku u vendos: Ndryshimi i 
Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florina Kume")                      Nga data 
"22/10/2014             Ne daten "22/10/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA91FC80-C584-4436-8124-14C8B5C2F65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8E2CD0-2DD0-4798-B375-1F7C9381E905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800A1269-3A55-4BF7-B622-54F1578E0211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800A1269-3A55-4BF7-B622-54F1578E0211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF44B53-8C8E-44B2-93D0-EDBCF82C9E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C898A7D-1083-4676-873E-11E051E257DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1F75A0-06E4-4D51-B7F0-2900D6BDA951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEB736E-580E-4468-B9C3-2A8EA9CB1060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06242B63-5E30-4EAB-9AFA-CF7CD8A47883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDCF9BA-49FA-4BE8-80DB-D614DB7C9F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53432398-BE91-4F23-AD87-273B00FE9DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53432398-BE91-4F23-AD87-273B00FE9DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8841134D-279A-4491-9F87-A0BF6D46C605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5CE800-C7FD-45E3-989C-CA18E1A7052A
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eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835777-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158965-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812592-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282491-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2017 ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryej asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  2-Administrori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florina Kume")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administrori I shoqerise nuk 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9597FE7-3AF4-46E3-9EBC-9A24E819F7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9597FE7-3AF4-46E3-9EBC-9A24E819F7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9AA833-3DED-441D-8F96-B742FC3B561D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D974B4-EE19-4D7F-989B-6EDA578A4D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28670134-0149-4739-A26B-ED35E7275B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14AFADB-8871-4750-B75C-3FA96EBA5E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D579DA5-8749-447D-A004-9BD6781FDA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A16E0-8334-4F1A-88EE-6F0D2D9A7B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F269B7CC-91F6-49BD-8163-FF165D9079EA
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ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398826-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431277-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.20107 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0694011777")          u be            ("0689041097")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622416-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.01.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregetim artikuj te ndryshem industriale .Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta - perime .Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike 
. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit  Tregetim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe 
hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra 
pushimi e kurative . Tregetimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720541A6-E158-485F-B454-53EE62634122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A3EB27-EAD3-4A68-A9B5-810155A3E672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECA1B62-C6DF-4842-89DA-A8530A7FC807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECA1B62-C6DF-4842-89DA-A8530A7FC807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD90CDF-F1D0-480E-A5D5-5B912450280B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B67F50-C939-427F-A7AA-734C2533423E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987E0665-1AE2-4597-9D61-134730DE582F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517AF43D-5ACC-4171-9A4E-1D221661A11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38D4044-A686-4D6C-907A-BD341B5ACADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38D4044-A686-4D6C-907A-BD341B5ACADA
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bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.  ")          u be            ("Import - 
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si : Tregtim 
artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim 
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e hombolave te 
gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878576-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248658-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BIG 
KOMBINAT.xlsx
VENDIM BIG KOMBINAT 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIG KOMBINAT.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE KOMBINAT 2018.pdf

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374664-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 4 datë 
14.10.2019 për miratimin e konfirmimit të administratores znj. Florina Kume për një afat 5 
vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10777FCF-4D85-4C89-9C3F-DC1D801410B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1099527B-2A56-4C86-BE6D-E7E3C88C4132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1099527B-2A56-4C86-BE6D-E7E3C88C4132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A06C8-45C5-4020-865E-291AAA352D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431062E2-3318-4F13-B5F4-AAB86A21A320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A33C6C2-C6D3-4B9B-9626-6008D6829525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A33C6C2-C6D3-4B9B-9626-6008D6829525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1816888-B5CB-4FFE-91E7-025A6D01E61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42086D50-82ED-41EF-97FF-3CF47151D330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCEC618-C24F-434B-8DF1-D1FA34B81C50
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("lolakume@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florina Kume")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2019")            u be              ("14/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484873-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar kombinat.xlsx
VENDIMI ORTAKUT PASQYRAT 2019-BIG KOMBINATI.pdf
shenimet shpjeguese bigkombinati 2019.pdf

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617141-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.11.2020 per ndryshim te objektit 
te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta - perime. 
Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e hombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")          u be            
("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si 
: Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. 
Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta - perime. Tregtim 
pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FEDD38-7373-402E-86A0-0A8A99E1B895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FEDD38-7373-402E-86A0-0A8A99E1B895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFEFC66-E3AF-467E-9048-D0902CEA8372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C871DF44-DE40-4302-BE02-D2BFC682AAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDC8438-BBB9-4416-B814-348FF889A809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16877EAA-BA89-4065-A18E-625BF4C0292B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE378EEE-341E-4C56-A0CF-D350CAA086FA
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qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e hombolave te 
gazit dhe tregtimin e tyre me pakice."Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te 
ndryshem kancelarie, libra, revista etj"")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692604-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xll.kombinati (3).xlsx
Shenimet shpjeguese Kombinati 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar kombinat.xlsx4_19_2021 (4).xlsx
VENDIM KOMBINATI 2020.pdf

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832288-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.11.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta - perime. 
Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e hombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice."Shoqeria ka te 
drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj"")          u be            
("Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si : Tregtim 
artikuj te ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim 
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439DFB52-5A6A-48DF-8620-BF6B1F0139C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439DFB52-5A6A-48DF-8620-BF6B1F0139C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133B97A2-7008-47A8-ACC5-BFCEA19AD706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BC388E-9EF1-4353-8DC9-C8441223B50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB0226A-0584-45B7-BF34-566233AC4A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB0226A-0584-45B7-BF34-566233AC4A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D163C63E-56EC-4565-AE74-76A271F9FF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED89913-0409-401A-ABA3-E4AAF277C190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F87FB4-30B0-48F0-9BBF-8EBEA187BD13
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Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e hombolave te 
gazit dhe tregtimin e tyre me pakice."Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te 
ndryshem kancelarie, libra, revista etj"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899576-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
VENDIM KOMBINATI 2021.pdf
PASQYRA PDF KOMBINATI 13-18.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111536-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances finnciare big kombinati 20022.xlsx
Shenimet shpjeguese Big Kombinati 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big kombinati 2022.xlsx
Vendim i destinimit te fitimit Big Kombinati 2022.pdf

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121575-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Caktimin e zotit Edison Troshani per auditimin e pasqyrave 
financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31/12/2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA70B5DE-57D8-488C-B8A2-669F8EA28A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3988D59B-0743-4FE4-B9AB-D920BE8E1FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3988D59B-0743-4FE4-B9AB-D920BE8E1FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832F0746-0A3C-44AB-AEA5-EF892A3666E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C5AF6B-F479-4EE6-85AE-C5660297F3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0515A2-7971-4BE5-AAD1-DAE5DA4485A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0A534B-E2A3-4591-96F6-C15073A250B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B0B7B2-A8CD-463A-9EA7-74B9CE496199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CCF061-8604-4638-B862-08F5EABCC69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFD2810-1E2C-4D8D-B921-FE468C15F699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9A237D-D024-499E-9396-F5EAE6A08488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B640E818-EFB7-46C8-853B-A3FED2185768
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272497-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2024 ku 
eshte vendosur : Caktimin e z. Edison Troshani , me licence Nr.487, date 04.11.2021, si 
auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur 
me date 31.12.2023.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-289797-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Kombinati_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Kombinati_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjegueseBigKombinati.pdf
VendimBigKombinatiNew.pdf

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5EA55B-B400-44D5-BEB9-D18B207A2574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005889C1-C56C-4EAE-A135-958C35327843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F650F4-B065-41C4-A416-A707F63031A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA97F7A-B129-42E2-805D-0005AA8A85D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79484758-B31B-4A98-9DFB-A59C0E7AD278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51F1F93-52A3-4CBB-8BFA-F7FB1F955B57

